העותר

- נגד -

1. המשרד לביטחון פנים - שירות בתי הסוהר
ע"י פרקליטות מחוז צפון, גלבווע 9 נצרת עלית, 17000.

המשיב

2. האוניברסיטה הפתוחה
דרך האוניברסיטה 1, ת"ד 808, רעננה 4310.

משיבה פורמאלית

עתירת אסיר ובקשה למתן צו ביניים

1. בהתאם לסעיף 62א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971 מוגשת בזאת עתירת אסיר בה מתבקש בית המשפט הנכבד להורות למשיב להתיר לעותר להמשיך את לימודיו האקדמאיים ולהשתתף בלימודים האקדמיים באוניברסיטה הפתוחה, וזאת הן בקורסים שכבר נרשם אליהם והן בקורסים שהוא עתיד להירשם אליהם במסגרת לימודים לתארים אקדמיים באוניברסיטה הפתוחה.
2.